
 

 

 

Tarif / zusätzliche Person/Woche (im Rahmen der genehmigten Stellen) : Vom 12/04 bis 05/07 und vom 23/08 bis 30/09: 31.50 € - Vom 05/07 bis  23/08 : 45.50 € 

Verlängerungsnacht anteilig pro Woche berechnet                              

Hund erlaubt: maximal 1Hund - unter 15kg 
 

Tarife für den Aufenthalt 
 

                 2 Nächte                    3 Nächte                   4 Nächte 

(Hors week-end ascension) 

  Mobilheim  2 Schlafzimmer 1-4 Pers. 
27 m² /  30–32 m² 145 €  /  165 € 190 €  /  220 €        235 €  /  255 € 

Mobilheim  3 Schlafzimmer 1-6 Pers. 
33 m² / 40 m² (2 Badzimmer) 185 €  / 200 € 250 € /  265 €  285 €  /  295 € 

           Zusätzliche Person/Übernachtung(im Rahmen der genehmigten Stellen) :  6.00 €    -     Kinder von weniger als 2 Jahre  Kostenlos 

          Ab 5 Nächten erhalten Sie einen anteiligen Wochenpreis 

 Der Preis beinhaltet                                                                                                                   
Unterkunft für die im Vertrag angegebene Anzahl von Personen 

Parkplatz  (1 Auto) 
TV 
Wasser, Strom, Gas, Heizung 

           Zugang zu den verschiedenen Einrichtungen des Campingplatzes. 

Ankunft :  Ab  16 Uhr        Abfahrt : Vor 10 Uhr 

JULI und AUGUST:   Wöchentliche Vermietung von Samstag ab 16 Uhr bis Samstag vor 10 Uhr.                        

Außer Juli und August: Möglichkeit der Änderung der An- und Abreisetage. Kontaktieren Sie uns für weitere Informationen 

 
Die Preise verstehen sich inklusive Mehrwertsteuer mit dem am Tag ihrer Festlegung geltenden Mehrwertsteuersatz. Jede spätere Änderung des anwendbaren Mehrwertsteuersatzes, die zwischen dem Zeitpunkt, an 

dem die Preise festgelegt wurden, und der Rechnungsstellung für den Aufenthalt erfolgt, führt zu einer entsprechenden Änderung des Preises inklusive Mehrwertsteuer, was der Kunde vorbehaltlos akzeptiert. 

 

 

                                               Camping de la Plage Loc’h-Ven EI-  8 route du Camping  Plage de Pendruc   29910 TREGUNC 
      Tél +33(0) 298 502 620 -  Website : www.lochven.com -   @ : contact@lochven.com 

Öffnungszeiten der Rezeption: April – September  9h00 -12h00   14h - 18h30  _  07 Juli – 24 August: 8h15-12h30  14h-19h30 

Mieten von Mobilheime TTC 
 Ankunft ab 16 Uhr 

 Abfahrt vor 10 Uhr 

 
12/04 

au 
10/05 

 
10/05 

au 
07/06 

 
07/06 

au 
28/ 06 

 
28/06 

au 
05/07 

 
05/07 

au 
12/07 

 
12/07 

au 
16/08 

 
16/08 

au 
23/08 

 
23/08 

au 
30/08 

 
30/08 

au 
13/09 

 
13/09 

au 
30/09 

27 m² +Terrasse             2  Schlafzimmer 
4 Plätze +  Baby                          1-4 Pers.  

308 € 252 € 308 € 434 € 644 € 679 € 609 € 420 € 308 € 252 € 

30/31 m²+Terrasse        2  Schlafzimmer 
4/6  Plätze                                   1-4 Pers.                          

336 € 280 € 336 € 469 € 679 € 714 € 644 € 448 € 336 € 280 € 

32m²+Terrasse               2  Schlafzimmer 
4/6 Plätze                                   1-4 Pers. 

357 € 294 € 357 € 490 € 700 € 735 € 665 € 462 € 357 € 294 € 

   31m² +  Terrasse    2 Schlafzimmer 

 4 Plätze                                    1-4 Pers.                                         

357 € 294 € 357 € 490 € 700 € 735 € 665 € 462 € 357 € 294 € 

33-35 m² + Terrasse        3 Schlafzimmer 
6  Plätze                                       1-6 Pers. 

385 € 336 € 385 € 546 € 770 € 805 € 735 € 518 € 385 € 336 € 

40m² + Terrasse              3 Schlafzimmer 
2 Duschräume 
6 Plätze                                      1-6 Pers.                         

 

434 € 364 € 434 € 595 € 819 € 854 € 784 € 567 € 434 € 364 € 

Im Preis nicht enthalten sind   
Kurtaxe : 0.22 € /Tag/Erwachsener 
Zusätzliches Fahrzeug(e) (gemäß der Preisliste des Campingplatzes) 
Bettwäsche und Badwäsche 

 


